 Pouderoyen BV
St. Stevenskerkhof 2
6500 AD Nijmegen
(T) 024 – 322 45 79
(F) 024 – 324 12 40
IBAN NL 29 RABO 0154 8198 75    BIC RABONL2U   handelsregister nijmegen nr. 14066614    b.t.w. nr. NL 81 04 81 996 B 01

vergunde
veestapel /
beste stallen
kg/jaar
Emissieruimte eigen
plafond vergund-
minimaal kg/jaar
emissieruimte als
percentage vergund
Afstand tot
Natura2000
gebied
in zone
beperking
veehouderij
Pandelaar 30 Gemert 5421NH30 11 gemengd ab_iv 0,288 38 238 238 190 238 0 0 >10000 nee
Pandelaar 48 Gemert 5421NH48 144 rundvee ab 1,184 122 1705 1705 1364 872 833 49 >10000 ja
Boekelseweg 12 Gemert 5421PW12 7 paarden ab 1,363 5 25 25 20 25 0 0 >10000 ja
Esdonk 3 Gemert 5421PX3 311 rundvee ab 1,496 208 2531 2531 2025 2024 507 20 >10000 nee
Esdonk 45 Gemert 5421PX45 280 varkens ab_iv 0,843 332 1760 1760 1408 267 1493 85 >10000 nee
Esdonk 16 Gemert 5421PZ16 29 rundvee ab_iv 0,603 48 335 335 268 185 150 45 >10000 nee
Esdonk 28 Gemert 5421PZ28 182 rundvee ab 1,417 128 2105 2000 1600 1037 1068 51 >10000 nee
Esdonk 32 Gemert 5421PZ32 38 varkens ab_iv 0,768 49 1796 978 782 132 1664 93 >10000 nee
Esdonk 36 Gemert 5421PZ36 232 rundvee ab 1,164 199 2679 2553 2042 1391 1288 48 >10000 nee
Esdonk 40 Gemert 5421PZ40 121 rundvee ab 1,530 79 1431 1363 1090 738 693 48 >10000 nee
Esdonk 8 Gemert 5421PZ8 276 rundvee ab 1,500 184 2676 2676 2141 1585 1091 41 >10000 nee
Deel 88 Gemert 5421RV88 0 gemengd ab 1,125 0 4 4 3 4 0 0 >10000 ja
De Kampen 12 Gemert 5421XA12 180 pluimvee ab_iv 1,518 119 3360 3360 2688 700 2660 79 >10000 nee
De Kampen 18 Gemert 5421XA18 88 varkens ab_iv 1,271 69 3194 3194 2555 724 2470 77 >10000 nee
Scheiweg 100 Gemert 5421XL100 667 nertsen ab_iv 3,803 175 3000 3000 2400 3000 0 0 >10000 nee
Scheiweg 105 Gemert 5421XL105 411 nertsen ab_iv 1,655 248 1850 1850 1480 1850 0 0 >10000 nee
Scheiweg 72 Gemert 5421XL72 294 nertsen ab_iv 2,168 136 1321 1321 1057 1321 0 0 >10000 nee
Daalhorst 39 Gemert 5421XN39 99 rundvee ab 1,203 82 1100 1100 880 560 540 49 >10000 nee
Rooije-Hoefsedijk 38 Gemert 5421XP38 294 varkens ab_iv 1,423 207 4596 4596 3677 610 3986 87 >10000 nee
Rooije-Hoefsedijk 41 Gemert 5421XP41 319 varkens ab_iv 1,667 191 5436 5436 4349 599 4837 89 >10000 nee
Rooije-Hoefsedijk 49 Gemert 5421XP49 88 gemengd ab_iv 1,320 67 2967 1343 1074 531 2436 82 >10000 nee
Rooije-Hoefsedijk 82 Gemert 5421XP82 1 paarden ab 0,715 1 5 5 4 5 0 0 9000 - 10000 nee
Rooije-Hoefsedijk 90 Gemert 5421XP90 14 rundvee ab_iv 0,614 23 284 284 227 284 0 0 9000 - 10000 nee
Rooije-Hoefsedijk 98 Gemert 5421XP98 43 varkens ab_iv 0,261 165 2925 1560 1248 146 2779 95 9000 - 10000 nee
Haardseweg 60 Gemert 5421XS60 56 varkens ab_iv 1,219 46 1706 1706 1365 304 1402 82 9000 - 10000 nee
Kromstraat 32 Gemert 5421XZ32 41 paarden ab_iv 0,422 97 143 143 114 143 0 0 >10000 nee
Kromstraat 37 Gemert 5421XZ37 200 rundvee ab 1,431 140 2296 2296 1837 1311 985 43 >10000 nee
Pandelaarse Kampen 23 Gemert 5421ZA23 98 rundvee ab 1,232 80 1166 1112 890 611 555 48 >10000 nee
Pandelaarse Kampen 25 Gemert 5421ZA25 462 rundvee ab 1,800 257 5439 5177 4142 2772 2667 49 >10000 nee
Koksedijk 10 Gemert 5421ZB10 284 nertsen ab_iv 3,550 80 1275 1275 1020 1275 0 0 >10000 nee
Koksedijk 11 Gemert 5421ZB11 270 rundvee ab 1,691 160 2788 2788 2230 1475 1313 47 >10000 nee
Koksedijk 16 Gemert 5421ZB16 40 rundvee ab 1,178 34 700 700 560 700 0 0 >10000 nee
Serisweg 22 Gemert 5421ZC22 65 rundvee ab 1,151 56 734 694 555 326 408 56 >10000 nee
Serisweg 30 Gemert 5421ZC30 270 rundvee ab 2,549 106 3146 2989 2391 1548 1598 51 >10000 nee
Handelsesteeg 25 Gemert 5421ZG25 25 rundvee ab 0,547 46 547 532 426 471 76 14 >10000 nee
Leemskuilenweg 40 Gemert 5421ZH40 21 pluimvee ab_iv 1,205 17 2520 1000 800 200 2320 92 >10000 ja
Broekstraat 25 Gemert 5421ZJ25 187 rundvee ab 1,009 185 2060 1940 1552 837 1223 59 >10000 nee
De Wind 19 Gemert 5421ZL19 12 paarden ab 0,677 18 40 40 32 40 0 0 >10000 nee
De Wind 7 Gemert 5421ZL7 175 varkens ab_iv 1,498 117 4031 4031 3225 597 3434 85 >10000 nee
Hazeldonklaan 38 Gemert 5421ZR38 108 rundvee ab 1,010 107 1151 1151 921 521 630 55 >10000 nee
Hazeldonklaan 40 Gemert 5421ZR40 160 varkens ab_iv 1,520 105 1320 1320 1056 180 1140 86 >10000 nee
Wijnboomlaan 14 Gemert 5421ZS14 118 varkens ab_iv 1,367 86 2467 2454 1963 238 2229 90 >10000 nee
Wijnboomlaan 17 Gemert 5421ZS17 15 varkens ab_iv 0,755 20 591 299 239 30 561 95 >10000 nee
Sparrenweg 15 Gemert 5421ZT15 217 gemengd ab_iv 1,166 186 1783 1783 1426 1107 676 38 >10000 nee
Veldweg 6 Gemert 5421ZT6 3 overig ab 1,001 3 35 35 28 35 0 0 >10000 ja
Heideweg 10 Gemert 5422VD10 7 paarden ab_iv 1,324 5 44 44 35 44 0 0 >10000 nee
Handelseweg 6 Handel 5423SB6 2 varkens ab_iv 1,002 2 198 70 56 7 191 96 >10000 ja
Peeldijk 43 Handel 5423VB43 26 gemengd ab_iv 0,791 33 1323 773 618 203 1120 85 >10000 ja
Heereveldseweg 40 Handel 5423VM40 49 paarden ab 0,752 65 181 181 145 181 0 0 >10000 nee
Heereveldseweg 48 Handel 5423VM48 78 rundvee ab_iv 1,286 61 906 906 725 516 390 43 >10000 nee
Heereveldseweg 71 Handel 5423VM71 10 varkens ab 0,346 29 720 384 307 36 684 95 >10000 nee
Kapelweg 76 Handel 5423VN76 31 varkens ab_iv 0,881 35 3204 1139 911 107 3097 97 >10000 nee
Gagelweg 21 Handel 5423VR21 98 pluimvee ab_iv 1,493 66 3500 3500 2800 980 2520 72 >10000 ja
Haveltweg 66 Handel 5423VV66 37 paarden ab 1,169 32 208 208 166 208 0 0 >10000 ja
Boekelseweg 35 Handel 5423XA35 24 varkens ab_iv 1,001 24 1438 808 646 156 1282 89 >10000 nee
Boekelseweg 20 Handel 5423XB20 104 rundvee ab 1,257 83 1090 1090 872 579 511 47 >10000 nee
Boekelseweg 24A Handel 5423XB24A 55 kalveren ab_iv 0,745 74 1386 1386 1109 227 1159 84 >10000 nee
Verreheide 44 Handel 5423XC44 5 rundvee ab 0,515 10 92 92 74 92 0 0 >10000 ja
Verreheide 50 Handel 5423XC50 46 rundvee ab 1,256 37 796 796 637 796 0 0 >10000 nee
Kranerijt 48 Handel 5423XJ48 146 rundvee ab_iv 1,233 118 1695 1695 1356 967 728 43 >10000 nee
Elsendorpseweg 74 Elsendorp 5424SB74 165 rundvee ab 1,700 97 1244 1244 995 930 314 25 >10000 ja
Elsendorpseweg 78 Elsendorp 5424SB78 128 overig ab 1,341 95 3174 3174 2539 514 2660 84 >10000 nee
Elsendorpseweg 79 Elsendorp 5424SB79 150 pluimvee ab_iv 1,818 83 1263 1263 1010 682 581 46 9000 - 10000 ja
Elsendorpseweg 80 Elsendorp 5424SB80 285 gemengd ab_iv 2,147 133 1661 1661 1329 1661 0 0 9000 - 10000 nee
Elsendorpseweg 85 Elsendorp 5424SB85 320 rundvee ab_naiv 1,820 176 3238 3238 2590 1633 1605 50 9000 - 10000 nee
Elsendorpseweg 86 Elsendorp 5424SB86 81 varkens ab_iv 1,204 67 1252 1252 1002 176 1076 86 9000 - 10000 nee
Elsendorpseweg 94 Elsendorp 5424SB94 27 gemengd ab_iv 1,061 25 470 470 376 470 0 0 9000 - 10000 nee
Elsendorpseweg 96 Elsendorp 5424SB96 142 rundvee ab_iv 1,507 94 1576 1576 1261 796 780 49 9000 - 10000 nee
Elsendorpseweg 97 Elsendorp 5424SB97 335 pluimvee ab_iv 1,695 198 24114 24114 19291 2750 21364 89 9000 - 10000 nee
Elsendorpseweg 99 Elsendorp 5424SB99 208 pluimvee ab_iv 1,655 126 10000 10000 8000 2320 7680 77 9000 - 10000 nee
Grensweg 55 Elsendorp 5424SE55 48 rundvee ab 1,269 38 745 745 596 745 0 0 8000 - 9000 ja
Stootershutweg 14 Elsendorp 5424SG14 67 gemengd ab_iv 1,655 40 3750 2374 1899 246 3504 93 9000 - 10000 ja
Stootershutweg 26 Elsendorp 5424SG26 667 nertsen ab_iv 2,760 242 3000 3000 2400 3000 0 0 >10000 nee
Stootershutweg 50 Elsendorp 5424SG50 4 paarden ab_iv 1,321 3 15 15 12 15 0 0 >10000 nee
Keizersberg 24 Elsendorp 5424SH24 612 nertsen ab_iv 3,192 192 2750 2750 2200 2750 0 0 >10000 nee
Keizersberg 30 Elsendorp 5424SH30 1273 nertsen ab_iv 3,922 325 5725 5725 4580 5725 0 0 >10000 nee
Keizersberg 36 Elsendorp 5424SH36 187 pluimvee ab_iv 2,696 69 5618 5618 4494 720 4898 87 >10000 nee
Keizersberg 39 Elsendorp 5424SH39 983 varkens ab_iv 3,517 279 5038 5038 4030 1654 3384 67 >10000 nee
Keizersberg 45 Elsendorp 5424SH45 172 kalveren ab_iv 1,279 134 3955 3955 3164 237 3718 94 >10000 nee
Keizersberg 46 Elsendorp 5424SH46 94 pluimvee ab_iv 1,212 78 3999 3999 3199 963 3036 76 >10000 nee
Keizersberg 49 Elsendorp 5424SH49 109 varkens ab_iv 2,944 37 3058 3058 2446 390 2668 87 >10000 nee
Keizersberg 52 Elsendorp 5424SH52 26 rundvee ab_iv 0,726 36 406 406 325 406 0 0 >10000 nee
Keizersberg 56 Elsendorp 5424SH56 19 paarden ab_iv 1,136 17 87 87 70 87 0 0 >10000 nee
Keizersberg 60 Elsendorp 5424SH60 121 varkens ab_iv 1,320 92 3397 3397 2718 415 2982 88 >10000 nee
Keizersven 25 Elsendorp 5424SJ25 292 varkens ab_iv 2,743 106 4679 4587 3670 453 4226 90 >10000 nee
Keizersven 31 Elsendorp 5424SJ31 96 varkens ab_iv 1,708 56 3530 1796 1437 178 3352 95 >10000 nee
Keizersven 32 Elsendorp 5424SJ32 184 varkens ab_iv 1,297 142 3322 3322 2658 409 2913 88 >10000 nee
Keizersven 34 Elsendorp 5424SJ34 8 overig ab_iv 1,500 5 105 105 84 105 0 0 >10000 nee
Keizersven 35 Elsendorp 5424SJ35 27 varkens ab_iv 1,457 19 837 690 552 370 467 56 >10000 nee
Keizersven 42 Elsendorp 5424SJ42 696 varkens ab_iv 2,988 233 8887 8887 7110 1263 7624 86 >10000 nee
Keizersven 48 Elsendorp 5424SJ48 54 rundvee ab_iv 2,592 21 630 598 478 304 326 52 >10000 nee
Keizersven 6 Elsendorp 5424SJ6 206 varkens ab_iv 1,611 128 8192 7546 6037 707 7485 91 >10000 nee
Ripseweg 20 Elsendorp 5424SM20 45 rundvee ab 1,027 44 525 525 420 299 226 43 9000 - 10000 ja
Ripseweg 40 Elsendorp 5424SM40 391 rundvee ab 1,389 281 3016 3016 2413 2216 800 27 8000 - 9000 ja
Hendrik Jan IJpenbergln 49 Elsendorp 5424SN49 179 rundvee ab 1,216 147 2129 2025 1620 903 1226 58 7000 - 8000 ja
Sijpseweg 21 Elsendorp 5424ST21 199 rundvee ab 1,814 110 2276 2276 1821 1241 1035 45 8000 - 9000 ja
Sijpseweg 53 Elsendorp 5424ST53 311 rundvee ab 1,319 236 3264 3264 2611 1387 1877 58 8000 - 9000 ja
Elsendorpseweg 10 Elsendorp 5424TB10 58 varkens ab_iv 1,492 39 2165 2112 1690 198 1967 91 >10000 nee
Elsendorpseweg 36 Elsendorp 5424TB36 242 gemengd ab_naiv 1,683 144 3279 3279 2623 1147 2132 65 >10000 nee
Elsendorpseweg 28A Elsendorp 5424TC28A 74 geiten ab_iv 0,980 76 1260 1260 1008 1260 0 0 >10000 nee
Zeelandsedijk 30 Elsendorp 5424TL30 90 pluimvee ab 1,048 86 2480 2480 1984 2480 0 0 >10000 ja
Zeelandsedijk 35 Elsendorp 5424TL35 92 rundvee ab 1,349 68 1035 1035 828 540 495 48 >10000 ja
Zeelandsedijk 62 Elsendorp 5424TL62 100 rundvee ab 1,111 90 1165 1107 886 570 595 51 >10000 nee
Zeelandsedijk 74 Elsendorp 5424TL74 22 paarden ab_iv 0,862 26 75 75 60 75 0 0 >10000 nee
Gerele Peel 16 Elsendorp 5424TM16 409 varkens ab_iv 2,495 164 3669 3669 2935 465 3204 87 >10000 nee
Gerele Peel 17 Elsendorp 5424TM17 497 gemengd ab_iv 1,683 295 5448 5448 4358 1773 3675 67 >10000 nee
Gerele Peel 22 Elsendorp 5424TM22 140 varkens ab_iv 1,252 112 4014 4014 3211 834 3180 79 >10000 nee
Gerele Peel 50 Elsendorp 5424TM50 218 rundvee ab_iv 1,319 165 3714 2794 2235 1597 2117 57 >10000 nee
Gerele Peel 7 Elsendorp 5424TM7 22 varkens ab_iv 2,673 8 1998 792 634 74 1924 96 >10000 nee
Paradijs 10 Elsendorp 5424TN10 475 varkens ab_iv 3,044 156 2594 2594 2075 1133 1461 56 >10000 nee
Paradijs 14 Elsendorp 5424TN14 315 varkens ab_iv 2,943 107 5627 5627 4502 594 5033 89 >10000 nee
Paradijs 19 Elsendorp 5424TN19 29 paarden ab 1,144 25 100 100 80 100 0 0 >10000 nee
Paradijs 20 Elsendorp 5424TN20 54 rundvee ab_iv 1,205 45 620 620 496 342 278 45 >10000 nee
Paradijs 25A Elsendorp 5424TN25A 232 pluimvee ab_iv 2,204 105 17680 17680 14144 2324 15356 87 >10000 nee
Paradijs 33 Elsendorp 5424TN33 284 varkens ab_iv 3,112 91 8040 6776 5421 663 7377 92 >10000 nee
Paradijs 40 Elsendorp 5424TN40 260 pluimvee ab_iv 3,265 80 7000 7000 5600 1000 6000 86 >10000 nee
Paradijs 46 Elsendorp 5424TN46 184 varkens ab_iv 1,449 127 6500 6500 5200 631 5869 90 >10000 nee
Paradijs 49 Elsendorp 5424TN49 192 rundvee ab_iv 0,963 199 4601 2872 2298 939 3662 80 >10000 nee
Paradijs 51 Elsendorp 5424TN51 329 varkens ab_iv 1,816 181 3652 3046 2437 556 3096 85 >10000 nee
Paradijs 56 Elsendorp 5424TN56 584 varkens ab_iv 1,500 389 2526 2526 2021 544 1982 78 >10000 nee
Stichtingseweg 27 Elsendorp 5424TP27 105 pluimvee ab_iv 1,276 82 5001 5001 4001 999 4002 80 >10000 nee
Stichtingseweg 41 Elsendorp 5424TP41 6 rundvee ab_iv 1,191 5 106 106 85 106 0 0 >10000 nee
Zeelandsedijk 81 Elsendorp 5424TR81 30 rundvee ab_iv 1,232 24 519 519 415 519 0 0 >10000 nee
Oude-Domptweg 29 Elsendorp 5424TX29 299 kalveren ab_iv 3,035 99 7239 7239 5791 389 6850 95 >10000 nee
Oude-Domptweg 41 Elsendorp 5424TX41 144 rundvee ab_iv 1,235 117 1622 1622 1298 894 728 45 >10000 nee
Kievitweg 7 De Mortel 5425PA7 101 rundvee ab_naiv 1,513 67 1124 1124 899 561 563 50 8000 - 9000 ja
Bakelseweg 63 De Mortel 5425PC63 143 kalveren ab_iv 0,892 160 3345 3345 2676 191 3154 94 9000 - 10000 ja
Lagen-Aarleseweg 29 De Mortel 5425PD29 50 gemengd ab 1,528 33 944 926 741 756 188 20 8000 - 9000 ja
Kranebrakenseweg 7 De Mortel 5425PG7 15 rundvee ab 0,698 21 174 166 133 92 82 47 >10000 ja
Milschot 19 De Mortel 5425PH19 165 rundvee ab_iv 1,406 117 1820 1820 1456 912 908 50 >10000 ja
Milschot 29 De Mortel 5425PH29 71 varkens ab_iv 0,938 76 2460 2443 1954 259 2201 89 >10000 ja
Milschot 35 De Mortel 5425PH35 50 nertsen ab_iv 1,145 44 522 522 418 225 297 57 >10000 ja
Milschot 36 De Mortel 5425PH36 49 paarden ab 0,292 168 295 295 236 295 0 0 9000 - 10000 ja
Milschot 43 De Mortel 5425PH43 42 gemengd ab 0,750 56 1113 1113 890 505 608 55 >10000 ja
Tereyken 29 De Mortel 5425PJ29 278 rundvee ab 1,591 175 2936 2936 2349 1591 1345 46 >10000 nee
Tereyken 34 De Mortel 5425PJ34 242 rundvee ab 1,214 199 2711 2711 2169 1420 1291 48 >10000 ja
Tereyken 3 De Mortel 5425PJ3 284 rundvee ab 1,400 203 3218 3218 2574 1717 1501 47 >10000 nee
Haardseweg 55 De Mortel 5425RA55 247 rundvee ab 1,098 225 3064 2925 2340 1645 1419 46 8000 - 9000 nee
Hanekamseweg 19A De Mortel 5425RC19A 217 nertsen ab_iv 1,537 141 975 975 780 975 0 0 9000 - 10000 nee
Reijseweg 35 De Mortel 5425RE35 468 gemengd ab_iv 1,766 265 16138 11763 9410 2109 14029 87 9000 - 10000 nee
Dr. de Quayweg 45 De Mortel 5425RK45 77 rundvee ab 1,489 52 826 780 624 361 465 56 8000 - 9000 nee
Dr. de Quayweg 57 De Mortel 5425RK57 80 kalveren ab_iv 1,132 71 1932 1932 1546 99 1833 95 8000 - 9000 nee
Dr. de Quayweg 79 De Mortel 5425RK79 276 rundvee ab 1,412 195 2832 2832 2266 1585 1247 44 8000 - 9000 nee
Dr. de Quayweg 44 De Mortel 5425RL44 108 rundvee ab 1,345 80 1225 1225 980 654 571 47 8000 - 9000 nee
Dr. de Quayweg 62 De Mortel 5425RL62 817 nertsen ab_iv 2,607 313 3675 3675 2940 3675 0 0 8000 - 9000 nee
Dr. de Quayweg 76 De Mortel 5425RL76 167 nertsen ab_iv 1,333 125 750 750 600 750 0 0 8000 - 9000 nee
Dr. de Quayweg 84 De Mortel 5425RL84 145 paarden ab 1,729 84 495 495 396 495 0 0 8000 - 9000 nee
Zwarte-Waterweg 15 De Mortel 5425RM15 93 rundvee ab 1,136 82 1104 1051 841 566 538 49 7000 - 8000 nee
Zwarte-Waterweg 21 De Mortel 5425RM21 170 varkens ab_iv 0,953 178 1135 1135 908 162 973 86 7000 - 8000 ja
Zwarte-Waterweg 9 De Mortel 5425RM9 96 rundvee ab 1,611 60 1082 1082 866 571 511 47 7000 - 8000 nee
Venraysedijk 37 De Mortel 5425RP37 148 rundvee ab 1,888 78 2802 2745 2196 1505 1297 46 8000 - 9000 nee
Venraysedijk 42 De Mortel 5425RP42 276 rundvee ab 1,414 195 3080 3080 2464 1586 1494 49 7000 - 8000 nee
Venraysedijk 50 De Mortel 5425RP50 277 rundvee ab_iv 1,295 214 2903 2903 2322 1591 1312 45 7000 - 8000 ja
Venraysedijk 53 De Mortel 5425RP53 26 varkens ab_iv 0,720 36 2280 960 768 90 2190 96 7000 - 8000 ja
Ontginningsweg 42 De Mortel 5425RR42 322 rundvee ab 1,397 230 3359 3359 2687 1529 1830 54 7000 - 8000 nee
Nachtegaallaan 37 De Mortel 5425RT37 11 gemengd ab 1,478 7 112 112 90 112 0 0 8000 - 9000 nee
Nachtegaallaan 57 De Mortel 5425RT57 507 nertsen ab_iv 3,002 169 2277 2277 1822 2277 0 0 8000 - 9000 nee
Nachtegaallaan 60 De Mortel 5425RT60 135 rundvee ab 2,837 48 1482 1482 1186 732 750 51 8000 - 9000 nee
Nachtegaallaan 63 De Mortel 5425RT63 120 rundvee ab 1,506 80 1315 1315 1052 654 661 50 8000 - 9000 nee
De Bleek 32 De Mortel 5425RX32 256 varkens ab_iv 1,975 130 2635 2635 2108 879 1756 67 8000 - 9000 ja
De Bleek 8 De Mortel 5425RX8 69 paarden ab 0,836 83 273 273 218 273 0 0 9000 - 10000 ja
St.-Antoniusstraat 20 De Mortel 5425VD20 222 rundvee ab_iv 1,037 214 2552 2418 1934 1190 1362 53 >10000 ja
St.-Antoniusstraat 2 De Mortel 5425VD2 98 rundvee ab_iv 1,290 76 3629 1797 1438 533 3096 85 >10000 ja
Lochterweg 32 De Mortel 5425VZ32 183 rundvee ab 1,186 154 2098 2098 1678 1160 938 45 9000 - 10000 ja
Lochterweg 38 De Mortel 5425VZ38 232 varkens ab_iv 2,616 89 3867 3867 3094 419 3448 89 9000 - 10000 nee
Den Hoek 17 De Mortel 5425XK17 135 rundvee ab 1,300 104 1469 1469 1175 748 721 49 9000 - 10000 nee
Den Hoek 31 De Mortel 5425XK31 276 rundvee ab 1,881 147 3217 3059 2447 1536 1681 52 9000 - 10000 nee
Reebos 6 De Mortel 5425XL6 230 kalveren ab 1,267 182 5119 5119 4095 334 4785 93 9000 - 10000 nee
Leemskuilenweg 20 De Mortel 5425XP20 519 varkens ab_iv 2,148 242 4464 4464 3571 600 3864 87 >10000 nee
Leemskuilenweg 30 De Mortel 5425XP30 167 varkens ab_iv 1,555 107 4101 4101 3281 574 3527 86 >10000 nee
Leemskuilenweg 33 De Mortel 5425XP33 191 rundvee ab 1,314 145 2103 2103 1682 1052 1051 50 >10000 nee
Breemhorstsedijk 15 De Mortel 5425XR15 15 paarden ab 0,753 20 50 50 40 50 0 0 9000 - 10000 nee
Breemhorstsedijk 20 De Mortel 5425XR20 15 paarden ab 1,352 11 40 40 32 40 0 0 9000 - 10000 nee
Breewater 11 De Mortel 5425XS11 191 rundvee ab 1,231 155 2262 2156 1725 1177 1085 48 9000 - 10000 nee
Dr. de Quayweg 12 De Mortel 5425XT12 220 kalveren ab_iv 1,321 167 5255 5255 4204 311 4944 94 9000 - 10000 nee
Dr. de Quayweg 16 De Mortel 5425XT16 75 kalveren ab_iv 0,994 75 1806 1806 1445 93 1713 95 9000 - 10000 nee
Heikampseweg 41 De Mortel 5425XX41 117 rundvee ab_iv 1,561 75 1501 1501 1201 897 604 40 8000 - 9000 nee
Heikampseweg 59 De Mortel 5425XX59 155 kalveren ab_iv 1,205 129 3727 3727 2982 1871 1856 50 8000 - 9000 nee
Overschot 21 Bakel 5761EJ21 131 rundvee ab 1,783 73 1556 1506 1205 832 724 47 5000 - 6000 ja
Oldert 5 Bakel 5761PA5 37 varkens ab_iv 0,733 50 1445 1360 1088 128 1317 91 5000 - 6000 nee
Oldert 6 Bakel 5761PA6 149 pluimvee ab_iv 1,457 102 3633 3633 2906 714 2919 80 5000 - 6000 nee
Oldert 7 Bakel 5761PA7 241 geiten ab_iv 2,119 114 4028 4028 3222 4028 0 0 5000 - 6000 nee